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Wszyscy uczestnicy postepowania

Dotyczy: zapytan do tresci specyfikacji w postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego na podstawie art. 132 przepiséw ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo
zamowien publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r, poz. 25 ze zm.) na ,Sukcesywne dostawy
produktow leczniczych do Apteki Szpitalnej Zespotu Opieki Zdrowotnej w Bolestawcu”. Znak
sprawy 18/ PN/ 2022.

Zamawiajgcy zawiadamia, ze w przedmiotowym postepowaniu wplynely pytania do tresci
specyfikacji warunkow zamowienia. Dziatajgc zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamowien
publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2022 r., poz. 25 ze zm.), Zamawiajgcy przekazuje ponizej tre$¢
wniesionych pytan oraz odpowiedzi w tym zakresie.

1) Dotyczy zadania nr 19, pozycja 5, 6

W zwigzku z informacjg o brakach produkcji prosimy o mozliwo$¢ podania ostatniej ceny wraz z
adnotacjg o czasowym braku preparatu, a co za tym idzie brakiem mozliwosci realizowania
ewentualnych zamoéwien.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy wyraza zgode na podanie ostatniej ceny wraz z adnotacjg o czasowym braku

preparatu.

2) Dotyczy zadania nr 19, pozycja 8

W zwigzku z zakonczeniem produkcji prosimy o mozliwo$¢ podania ostatniej ceny wraz z adnotacjg o

zakonczonej produkcji, a co za tym idzie brakiem mozliwosci realizowania ewentualnych zaméwien.
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy wyraza zgode na podanie ostatniej ceny wraz z adnotacjg o zakonczonej produkgji.
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3) Dotyczy zadania nr 19, pozycja 8, 9

Prosimy o doprecyzowanie ilosci sztuk w opakowaniu handlowym.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy oczekuje opakowania na przykiad po 50 sztuk preparatu, ktdéry ma statut dostepnosci
produktu leczniczego.

4) Dotyczy zadania nr 19, pozycja 10
Prosimy o dopuszczenie do wyceny 120 opak. preparatu w opakowaniu handlowyma 125 tabl. powl.

Odpowiedz Zamawiajaceqo:
Zamawiajgcy dopuszcza do wyceny 120 opak. preparatu w opakowaniu handlowyma 125 tabl. powl.

5) Dotyczy zadania nr 19, pozycja 12

W zwigzku z informacjg o brakach produkgcji prosimy o mozliwos¢ podania ostatniej ceny wraz z
adnotacje o czasowym braku preparatu, a co za tym idzie brakiem mozliwosci realizowania

ewentualnych zamowien.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy wyraza zgode na podanie ostatniej ceny wraz z adnotacjg o czasowym braku

preparatu.

6) Dotyczy zadania nr 19, pozycja 19

W zwigzku ze zmiang sposobu konfekcjonowania przez producenta - prosimy o dopuszczenie do

wyceny 100 opak. preparatu w opakowaniu handlowym a 30 kaps.

OdpowiedZz Zamawiajaceqo:
Zamawiajgcy dopuszcza do wyceny 100 opak. preparatu w opakowaniu handlowym a 30 kaps.

Przeliczenia nalezy dokonac¢ zaokraglajgc wynik w gore do petnego opakowania.

7) Dotyczy zadania nr 19, pozycja 21

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiajgcy miat na mysli krople doustne czy ptyndo nebulizacji?
OdpowiedZz Zamawiajaceqo:

Zamawiajgcy miat na my$li ptyn do nebulizacji.

8) Dotyczy zadania nr 19, pozycja 22

Prosimy o dopuszczenie do wyceny 15 opak. preparatu w opakowaniu handlowym a 60 tabl. powl.
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Odpowiedz Zamawiajaceqo:
Zamawiajgcy dopuszcza do wyceny 15 opak. preparatu w opakowaniu handlowym a 60 tabl. powl.

9) Dotyczy zadania nr 19, pozycja 32

Prosimy o dopuszczenie do wyceny preparatu w postaci kapsutek. Brak rejestracijileku w postaci
tabletek zwyktych.

Odpowiedz Zamawiajaceqo:

Zamawiajgcy nie dopuszcza do wyceny preparatu w postaci kapsutek. Zamawiajgcy wymaga

wyceny tabletek do przygotowania zawiesiny doustnej.

10) Dotyczy zadania nr 19, pozycja 33
Prosimy o dopuszczenie do wyceny 28 opak. preparatu w opakowaniu handlowym a 30 tabl.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy dopuszcza do wyceny 28 opak. preparatu w opakowaniu handlowym a 30 tabl.

11) Dotyczy zadania nr 19, pozycja 42
Prosimy o dopuszczenie do wyceny 20 opak. preparatu w opakowaniu handlowym a 150 ml.

Odpowiedz Zamawiajgceqo:

Zamawiajgcy dopuszcza do wyceny 20 opak. preparatu w opakowaniu handlowym a 150 ml.

12) Dotyczy zadania nr 19, pozycja 54

Prosimy o dopuszczenie do wyceny 47 opak. preparatu w opakowaniu handlowym a 60 tabl.
Odpowiedz Zamawiajgceqo:

Zamawiajgcy dopuszcza do wyceny 47 opak. preparatu w opakowaniu handlowym a 60 tabl.

13) Dotyczy zadania nr 19, pozycja 55, 56
Prosimy o dopuszczenie do wyceny preparatu w postaci tabletek powlekanych.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy dopuszcza do wyceny preparat w postaci tabletek powlekanych.

14) Dotyczy zadania nr 19, pozycja 58

Prosimy o dopuszczenie do wyceny preparatu w postaci tabletek powlekanych.
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Odpowiedz Zamawiajaceqo:

Zamawiajgcy dopuszcza do wyceny preparat w postaci tabletek powlekanych.

15) Dotyczy zadania nr 19, pozycja 59
Prosimy o dopuszczenie do wyceny preparatu w postaci tabletek powlekanych.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy dopuszcza do wyceny preparat w postaci tabletek powlekanych.

16) Dotyczy zadania nr 19, pozycja 62
Prosimy o dopuszczenie do wyceny 60 opak. preparatu w opakowaniu handlowym a 20 tabletek draz.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy dopuszcza do wyceny 60 opak. preparatu w opakowaniu handlowym a 20 tabletek draz.

17) Dotyczy zadania nr 19, pozycja 65
Prosimy o dopuszczenie do wyceny 200 opak. preparatu w opakowaniu handlowyma 40 tabletek.

Odpowiedz Zamawiajaceqo:

Zamawiajagcy dopuszcza do wyceny 200 opak. preparatu w opakowaniu handlowyma 40 tabletek.

18) Dotyczy zadania nr 19, pozycja 74
Prosimy o dopuszczenie do wyceny preparatu w postaci tabletek powlekanych.

Odpowiedz Zamawiajaceqo:

Zamawiajgcy dopuszcza do wyceny preparat w postaci tabletek powlekanych.

19) Dotyczy zadania nr 19, pozycja 94
Prosimy o dopuszczenie do wyceny preparatu w postaci kapsutek.

Odpowiedz Zamawiajaceqo:

Zamawiajgcy dopuszcza do wyceny preparat w postaci kapsutek.

20) Dotyczy zadania nr 19, pozycja 95

W zwigzku z zakonczeniem produkcji oraz wygasnieciem dopuszczenia do obrotu prosimy o
mozliwo$¢ podania ostatniej ceny wraz z adnotacjg o zakonczonej produkcji, a co za tym idzie
brakiem mozliwosci realizowania ewentualnych zaméwien.
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OdpowiedZ Zamawiajacego:

Zamawiajgcy wyraza zqgode na podanie ostatniej ceny wraz z adnotacjg o zakonczonej produkciji, w

zwigzku z zakonczeniem produkcji oraz wygasnieciem dopuszczenia do obrotu.

21) Dotyczy zadania nr 19, pozycja 99

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiajgcy miat na mysli 60 opakowan x 20 saszetek czy 60
saszetek (3 opakowania)?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy miat na mysli 60 opakowan a 20 saszetek.

22) Dotyczy zadania nr 19, pozycja 102
Prosimy o dopuszczenie do wyceny preparatu Syrop z sulfogwajakolem 125 g HASCO.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy dopuszcza do wyceny preparat Syrop z sulfogwajakolem 125 g HASCO.

23) Dotyczy zadania nr 19, pozycja 107
Prosimy o dopuszczenie do wyceny preparatu w postaci kapsutek. To jedyna dostepna postac.

Odpowiedz Zamawiajaceqo:
Zamawiajgcy dopuszcza do wyceny preparat w postaci kapsutek.

24) Dotyczy zadania nr 19, pozycja 108
Prosimy o dopuszczenie do wyceny preparatu Hydroxyzinum 10mg/5ml syrop 200 ml w iloéci 63 opak.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy dopuszcza do wyceny preparat Hydroxyzinum 10mg/5ml syrop 200 ml w ilosci 63 opak.

25) Dotyczy zadania nr 19, pozycja 110

Prosimy o dopuszczenie do wyceny preparatu w postaci kapsutek migkkich. To jedyna dostepna

postac.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy dopuszcza do wyceny preparat w postaci kapsutek miekkich.
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26) Dotyczy zadania nr 19, pozycja 114
Prosimy o dopuszczenie do wyceny preparatu x 20 kapsutek twardych w ilosci 150 opak.

OdpowiedZ Zamawiajaceqo:
Zamawiajacy nie dopuszcza do wyceny preparatu x 20 kapsutek twardych w ilosci 150 opak.

Zamawiajgcy wymaga w tej pozycji tabletek o przedtuzonym uwalnianiu, kapsuiki zostaty juz ujete

w tym pakiecie.

27) Dotyczy zadania nr 19, pozycja 122

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiajgcy miat na mysli dawke 5 mg? Nie ma i nie byto na rynku

rejestracji leku w dawce 50 mg w postaci tabletki do sporzgdzenia zawiesiny doustne;.

OdpowiedZz Zamawiajacego:

W pozycji 122 Zamawiajgcy umiescit syrop doustny.

28) Dotyczy zadania nr 19, pozycja 124
Prosimy o dopuszczenie do wyceny preparatu x 50 szt. w ilosci 300 opak.

Odpowiedz Zamawiajaceqo:
Zamawiajacy nie dopuszcza do wyceny preparatu x 50 szt. w ilosci 300 opak.

29) Dotyczy zadania nr 19, pozycja 132
Prosimy o dopuszczenie do wyceny preparatu x 28 szt. w iloéci 43 opak.

OdpowiedZ Zamawiajacego:
Zamawiajgcy dopuszcza do wyceny preparatu x 28 szt. w ilosci 43 opak.

30) Dotyczy zadania nr 19, pozycja 133

Prosimy o dopuszczenie do wyceny preparatu x 60 szt. w ilosci 25 opak. Tylko takie opakowanie

obecnie dostepne.

Odpowiedz Zamawiajaceqo:
Zamawiajgcy dopuszcza do wyceny preparat x 60 szt. w ilosci 25 opak.
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31) Dotyczy zadania nr 19, pozycja 134
Prosimy o dopuszczenie do wyceny preparatu w postaci tabletek. To jedynadostepna postac.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy nie dopuszcza do wyceny preparatu w postaci tabletek. Dostepne sg preparaty w

postaci tabletek powlekanych. Zamawiajgcy wymaga wyceny preparatu w postaci tabletek

powlekanych.

32) Dotyczy zadania nr 19, pozycja 136

Prosimy o dopuszczenie do wyceny preparatu x 15 szt. w ilosci 140 opak. Tylko takie opakowanie
obecnie dostepne.

Odpowiedz Zamawiajaceqo:

Zamawiajgcy dopuszcza do wyceny preparat x 15 szt. w ilosci 140 opak.

33) Dotyczy zadania nr 19, pozycja 141

W zwigzku z zakonczeniem produkcji prosimy o mozliwos¢ podania ostatniej ceny wraz z
adnotacje o zakonczonej produkcji, a co za tym idzie brakiem mozliwosci realizowania

ewentualnych zamoéwien.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy dopuszcza podanie ostatniej cenywraz z adnotacje o zakonczonej produkcii.

34) Dotyczy zadania nr 19, pozycja 148

Prosimy o dopuszczenie do wyceny preparatu x 60 szt. w ilosci 134 opak. Tylko takie opakowanie
obecnie dostepne.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy dopuszcza do wyceny preparat x 60 szt. w ilosci 134 opak.

35) Dotyczy zadania nr 19, pozycja 149

Prosimy o dopuszczenie do wyceny preparatu x 60 szt. w ilosci 67 opak. Tylko takie opakowanie

obecnie dostepne.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy dopuszcza do wyceny preparatu x 60 szt. w iloci 67 opak.
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36) Dotyczy zadania nr 19, pozycja 150
Prosimy o dopuszczenie do wyceny preparatu w postaci tabletek.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie dopuszcza do wyceny preparatu w postaci tabletek. Zamawiajgcy oczekuje wyceny
preparatu w postaci tabletek powlekanych.

37) Dotyczy zadania nr 19, pozycja 153
Prosimy o dopuszczenie do wyceny preparatu x 20 szt. w ilosci 200 opak.

Odpowiedz Zamawiajaceqo:

Zamawiajgcy dopuszcza do wyceny preparat x 20 szt. w ilosci 200 opak.

38) Dotyczy zadania nr 19, pozycja 154
Prosimy o dopuszczenie do wyceny preparatu x 10 szt. w ilosci 100 opak.

Odpowiedz Zamawiajaceqo:

Zamawiajgcy dopuszcza do wyceny preparatu x 10 szt. w ilosci 100 opak.

39) Dotyczy zadania nr 19, pozycja 157
Prosimy o dopuszczenie do wyceny preparatu x 50 szt. wilosci 300 opak.

Odpowiedz Zamawiajaceqo:

Zamawiajgcy dopuszcza do wyceny preparatu x 50 szt. w ilosci 300 opak.

40) Dotyczy zadania nr 19, pozycja 164

W zwigzku z zakonczeniem produkcji prosimy o mozliwos¢ podania ostatniej cenywraz z adnotacje o

zakonczonej produkcji, a co za tym idzie brakiem mozliwosci realizowania ewentualnych zamoéwien.

OdpowiedZ Zamawiajaceqo:

Zamawiajgcy wyraza zqode na podanie ostatniej cenywraz z adnotacje o zakonczonej produkciji.

41) Dotyczy zadania nr 19, pozycja 166
Prosimy o dopuszczenie do wyceny preparatu x 60 szt. w ilosci 50 opak.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy dopuszcza do wyceny preparat x 60 szt. w ilosci 50 opak.
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42) Dotyczy zadania nr 19, pozycja 167

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiajgcy wymaga do wyceny 150 opak a 20 sasz. czy 150 szt.
saszetek co daje 7,5 opak.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy wymaga do wyceny 150 opakowan a 20 saszetek.

43) Dotyczy zadania nr 19, pozycja 182

Prosimy o doprecyzowanie jakiego leku i w jakiej dawce wymaga Zamawiajgcy, gdyz nie istnieje i
nigdy nie bylo rejestracji preparatu riboflavinum w dawce 25 mg. W zwigzku z powyzszym jako
Wykonawcy nie jestesmy w stanie zaoferowac¢ zadnego leku, a co za tym idzie ztozy¢ prawidtowej
oferty.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy wymaga leku w dawce 3 mg.

44) Dotyczy zadania nr 19, pozycja 189

Prosimy o dopuszczenie do wyceny preparatu x 60 szt. w ilosci 7 opak. Tylko takie opakowanie

obecnie dostepne.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy dopuszcza do wyceny preparat x 60 szt. w ilosci 7 opak.

45) Dotyczy zadania nr 19, pozycja 190

Prosimy o dopuszczenie do wyceny preparatu x 30 szt. w ilosci 14 opak. Tylko takie opakowanie

obecnie dostepne.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Dostepne sg preparaty zaréwno po 20 jak i 60 sztuk. Zamawiajacy dopuszcza do wyceny preparat
x 30 szt. wilosci 14 opak

46) Dotyczy zadania nr 19, pozycja 192
Prosimy o dopuszczenie do wyceny preparatu x 20 tabl. powl. w ilosci 120 opak.

OdpowiedZ Zamawiajacego:
Zamawiajgcy dopuszcza do wyceny preparat x 20 tabl. powl. w iloci 120 opak.
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47) Dotyczy zadania nr 19, pozycja 195, 196
Prosimy o dopuszczenie do wyceny preparatu w postaci tabletek.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie dopuszcza do wyceny preparat x 20 tabl. powl. w ilosci 120 opak. Zamawiajgcy
oczekuje wyceny preparatu w postaci kapsutek twardych.

48) Dotyczy zadania nr 19, pozycja 198
Prosimy o dopuszczenie do wyceny preparatu x 30 szt. w ilosci 150 opak.

OdpowiedZ Zamawiajaceqo:

Zamawiajgcy dopuszcza do wyceny preparat x 30 szt. w ilosci 150 opak.

49) Dotyczy zadania nr 19, pozycja 201

Prosimy o dopuszczenie do wyceny preparatu x 50 szt. w ilosci 48 opak. Tylko takie opakowanie
obecnie dostepne.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy dopuszcza do wyceny preparat x 50 szt. w ilosci 48 opak.

50) Dotyczy zadania nr 19, pozycja 202

Prosimy o dopuszczenie do wyceny preparatu x 50 szt. w ilosci 48 opak. Tylko takie opakowanie
obecnie dostepne.

Odpowiedz Zamawiajaceqo:

Zamawiajacy dopuszcza do wyceny preparat x 50 szt. w ilosci 48 opak.

51) Dotyczy zadania nr 19, pozycja 204

Prosimy o dopuszczenie do wyceny preparatu w postaci tabletek powlekanych. Tojedyna dostepna
postac.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Dostepne sg réwniez preparaty w postaci tabletek, jednak Zamawiajgcy dopuszcza do wyceny

preparat w postaci tabletek powlekanych.

52) Dotyczy zadania nr 19, pozycja 205

W zwigzku z brakiem produkcji prosimy o mozliwo$¢ podania ostatniej ceny wraz zadnotacjg o braku

produkcji, a co za tym idzie brakiem mozliwo$ci realizowania ewentualnych zamoéwien.
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OdpowiedZ Zamawiajacego:

Zamawiajgcy wyraza zgode na podanie ostatniej ceny wraz z adnotacjg o braku produkciji.

53) Dotyczy zadania nr 19, pozycja 220

Prosimy o dopuszczenie do wyceny preparatu x 30 szt. w ilosci 120 opak. Tylko takie opakowanie
obecnie dostepne.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Dostepne sg preparaty Torasemidu w opakowaniach po 60 sztuk, jednak Zamawiajgcy dopuszcza do
wyceny preparat x 30 szt. w ilosci 120 opak.

54) Dotyczy zadania nr 19, pozycja 221

Prosimy o dopuszczenie do wyceny preparatu x 30 szt. w ilosci 180 opak. Tylko takie opakowanie
obecnie dostepne.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Dostepne sg preparaty Torasemidu w opakowaniach po 60 sztuk, jednak Zamawiajacy dopuszcza do
wyceny preparat x 30 szt. w ilosci 180 opak.

55) Dotyczy zadania nr 19, pozycja 224
Prosimy o dopuszczenie do wyceny preparatu w postaci tabletek zwyktych.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy dopuszcza do wyceny preparat w postaci tabletek zwyktych.

56) Dotyczy zadania nr 22, pozycja 11

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiajgcy wymaga do wyceny 6 opak a 6 pojemnikdw czy 6 szt.

pojemnikéw co daje 1 opak.

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Zamawiajgcy wymaga do wyceny 6 opakowarn po 1 sztuce.

57) Dotyczy zadania nr 22, pozycja 12

W zwigzku z zakonczeniem produkcji opisanego preparatu - prosimy o dopuszczenie do wyceny
jedynego dostgpnego preparatu: SkinScabin ptyn do skéry 120 ml

OdpowiedZ Zamawiajaceqo:
Zamawiajgcy dopuszcza do wyceny preparat: SkinScabin ptyn do skéry 120 ml.
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58) Dotyczy zadania nr 22, pozycja 14

W zwigzku z zakonczeniem produkcji opisanego preparatu - prosimy o dopuszczenie do wyceny
jedynego dostepnego preparatu konfekcjonowanego x 6 czopkéw w ilosci 250 opak.

Odpowiedz Zamawiajaceqo:

Zamawiajgcy dopuszcza do wyceny preparat konfekcjonowany x 6 czopkéw w ilosci 250 opak.

59) Dotyczy zadania nr 22, pozycja 15

Prosimy o dopuszczenie do wyceny preparatu x 6 szt. w ilosci 84 opak. Tylko takie opakowanie
obecnie dostepne.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy dopuszcza do wyceny preparat x 6 szt. w ilosci 84 opak.

60) Dotyczy zadania nr 22, pozycja 29

W zwigzku z zakonczeniem produkcji opisanego preparatu - prosimy o dopuszczenie do wyceny
preparatu: Panthenol 5% pianka (AEROZOL) 150 ml zarejestrowany jako kosmetyk, gdyz tylko taka
rejestracja produktu jest dostepna na rynku.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy nie _dopuszcza do wyceny preparatu: Panthenol 5% pianka (AEROZOL) 150 ml

zarejestrowanego jako kosmetyk. Na rynku dostepne sg preparaty zarejestrowane jako produkt

leczniczy.

61) Dotyczy zadania nr 22, pozycja 41, 42
Prosimy o dopuszczenie do wyceny preparatu w postaci amputek.

Odpowiedz Zamawiajaceqo:

Zamawiajgcy dopuszcza do wyceny preparat do nebulizacji w postaci amputek.

62) Dotyczy zadania nr 22, pozycja 47

W zwigzku z brakiem produkcji prosimy o mozliwo$¢ podania ostatniej ceny wraz zadnotacjg o braku

produkcji, a co za tym idzie brakiem mozliwosci realizowania ewentualnych zamowien.

Odpowiedz Zamawiajaceqo:

Zamawiajgcy wyraza zgode na podanie ostatniej ceny wraz zadnotacjg o braku produkgji.
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63) Dotyczy zadania nr 22, pozycja 68

W zwigzku z zakonczeniem produkcji prosimy o mozliwo$¢ podania ostatniej cenywraz z adnotacje o

zakonczonej produkcji, a co za tym idzie brakiem mozliwosci realizowania ewentualnych zamoéwien.
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy wyraza zgode na podanie ostatniej ceny wraz zadnotacjg o zakonczonej produkgiji.

64) Dotyczy zadania nr 22, pozycja 70

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiajgcy wymaga do wyceny 30 opak a 2 pojemniki czy 30 szt.

pojemnikoéw co daje 15 opak.

Odpowiedz Zamawiajaceqo:
Zamawiajgcy wymaga do wyceny 30 opakowan a 2 butelki a 5 mi.

65) Dotyczy zadania nr 22, pozycja 71

W zwigzku z zakonczeniem produkcji prosimy o mozliwos¢ podania ostatniej cenywraz z adnotacje o

zakonczonej produkciji, a co za tym idzie brakiem mozliwosci realizowania ewentualnych zamowien.

Odpowiedz Zamawiajaceqo:

Zamawiajacy wyraza zgode na podanie ostatniej ceny wraz zadnotacjg o zakonczonej produkcji.

66) Dotyczy zadania nr 22, pozycja 73

W zwigzku z zakonczeniem produkcji opisanego preparatu - prosimy o dopuszczenie do wyceny
preparatu: EMOLIUM DERMOCARE emulsja d/kgp. 400 ml.

OdpowiedZ Zamawiajacego:
Zamawiajgcy dopuszcza do wyceny preparat: EMOLIUM DERMOCARE emulsja d/kgp. 400 ml.

67) Dotyczy zadania nr 22, pozycja 98

Prosimy o dopuszczenie do wyceny preparatu w postaci kropli do nosa. To aktualniejedyna dostepna

postaé.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy dopuszcza do wyceny preparat w postaci kropli do nosa.

68) Dotyczy zadania nr 23, pozycja 11

Prosimy o dopuszczenie do wyceny preparatu w postaci amputek.
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OdpowiedZ Zamawiajacego:
Zamawiajgcy dopuszcza do wyceny preparat w postaci amputek.

69) Dotyczy zadania nr 23, pozycja 25

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiajgcy miat na mysli preparat: Ketalar 10, 10 mg/ml 20 mi*5 fiol.

(tylko tak konfekcjonowany jest lek w wymaganej dawce).

Odpowiedz Zamawiajaceqo:
Tak, Zamawiajgcy miat na mysli preparat: Ketalar 10, 10mg/ml 20 ml*5 fiol.

70) Dotyczy zadania nr 23, pozycja 26

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiajgcy miat na mysli preparat: Ketalar 50, 50mg/ml 10 ml*5 fiol.

(tylko tak konfekcjonowany jest lek w wymaganej dawce).

Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak, Zamawiajgcy miat na mysli preparat: Ketalar 50, 50 mg/ml 10 mI*5 fiol.

71) Dotyczy zadania nr 23, pozycja 33

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiajgcy miat na mysli preparat w postaci tabletek

powlekanych o zmodyfikowanym uwalnianiu? Tylko taka postac jest dostgpna na rynku.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak, Zamawiajacy mial na mysli preparat w postaci tabletek powlekanych o zmodyfikowanym

uwalnianiu.

72) Dotyczy zadania nr 23, pozycja 34
Prosimy o dopuszczenie do wyceny preparatu x 5 szt. w ilosci 2200 opak.

Odpowiedz Zamawiajaceqo:
Zamawiajgcy nie dopuszcza do wyceny preparatu x 5 szt. w ilosci 2200 opak.

73) Dotyczy zadania nr 23, pozycja 35

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiajgcy miat na mysli preparat w dawce20mg/2mi? Nie istnieje

na rynku dawka 20mg/ml.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak, Zamawiajgcy miat na mysli preparat w dawce20mg/2ml.
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74) Dotyczy zadania nr 23, pozycja 40

W zwigzku z zakonczeniem produkcji prosimy o mozliwo$¢ podania ostatniej cenywraz z adnotacjg o

zakonczonej produkgji, a co za tym idzie brakiem mozliwoéci realizowania ewentualnych zamowien.

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Zamawiajacy wyraza zgode na podanie ostatniej ceny wraz z adnotacjg o zakonczonej produkcji.

75) Dotyczy zadania nr 26, pozycja 3, 4
Prosimy o dopuszczenie do wyceny preparatu w postaci tabletek powlekanych.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy dopuszcza do wyceny preparat w postaci tabletek powlekanych.

76) Dotyczy zadania nr 26, pozycja 5

Prosimy o dopuszczenie do wyceny preparatu w postaci tabletek dojelitowych. Tylko taka postaé jest
dostepna.

Odpowiedz Zamawiajaceqo:

Zamawiajgcy dopuszcza do wyceny preparatu w postaci tabletek dojelitowych.

77) Dotyczy zadania nr 26, pozycja 5
Prosimy o dopuszczenie do wyceny preparatu x 60 szt. w ilosci 400 opak.

Odpowiedz Zamawiajgcegqo:
Zamawiajgcy dopuszcza do wyceny preparatu x 60 szt. w ilosci 400 opak.

78) Dotyczy zadania nr 26, pozycja 7

Prosimy o dopuszczenie do wyceny preparatu w postaci tabletek zwykitych. Tylko taka postaé jest

dostepna.

Odpowiedz Zamawiajaceqo:

Zamawiajgcy dopuszcza do wyceny preparat w postaci tabletek zwyktych.

79) Dotyczy zadania nr 26, pozycja 8

Prosimy o dopuszczenie do wyceny preparatu w postaci amputki w dawce wymaganej 1000 mg o
pojemnosci 4 ml (2000 opak. a 1 ampuika).
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Odpowiedz Zamawiajaceqo:

Zamawiajgcy nie dopuszcza do wyceny preparatu w postaci amputki w dawce wymaganej 1000 mg o
pojemnosci 4 ml (2000 opak. a 1 amputka). Zamawiajgcy wymaga preparatu w postaci roztworu do

infuzji a 100 ml.

80) Dotyczy zadania nr 26, pozycja 9

Prosimy o dopuszczenie do wyceny preparatu w postaci amputki w dawce wymaganej 500 mg o
pojemnosci 2 ml (3500 opak. a 1 amputka).

Odpowiedz Zamawiajaceqo:

Zamawiajgcy nie dopuszcza do wyceny preparatu w postaci amputki w dawce wymaganej 500 mg o
pojemnosci 2 ml (3500 opak. a 1 amputka). Zamawiajacy wymaga preparatu w postaci roztworu do

infuzji a 100 ml.

81) Dotyczy zadania nr 26, pozycja 12, 13
Prosimy o dopuszczenie do wyceny preparatu w postaci tabletek powlekanych.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy dopuszcza do wyceny preparat w postaci tabletek powlekanych.

82) Dotyczy zadania nr 26, pozycja 21, 22

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiajgcy miat na mysli preparat w postaci tabletek
podjezykowych? Tylko taka postac jest dostepna na rynku.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Tak, Zamawiajgcy miat na mysli preparat w postacitabletek podjezykowych.

83) Dotyczy zadania nr 26, pozycja 23, 24, 25
Prosimy o dopuszczenie do wyceny preparatu w postaci tabletek powlekanych.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy dopuszcza do wyceny preparat w postaci tabletek powlekanych.

84) Dotyczy zadania nr 26, pozycja 31

W zwigzku z zakonczeniem produkcji prosimy o mozliwo$¢ podania ostatniej ceny wraz z
adnotacje o zakonczonej produkcji, a co za tym idzie brakiem mozliwosci realizowania

ewentualnych zaméwien.
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Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy wyraza zgode na podanie ostatniej cenywraz z adnotacjg o zakoriczonej produkgji.

85) Dotyczy zadania nr 26, pozycja 31
Prosimy o dopuszczenie do wyceny preparatu w postaci tabletek powlekanych.

Odpowiedz Zamawiajaceqo:

Zamawiajgcy dopuszcza do wyceny preparat w postaci tabletek powlekanych.

86) Dotyczy zadania nr 26, pozycja 52, 53

Prosimy o dopuszczenie do wyceny preparatu w postaci tabletek dojelitowych. Tylko taka posta¢ jest

dostepna.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy dopuszcza do wyceny preparat w postaci tabletek dojelitowych.

87) Dotyczy zadania nr 26, pozycja 54

Prosimy o dopuszczenie do wyceny preparatu w postaci tabletek o przedtuzonym uwalnianiu. Tylko
taka postac jest dostepna.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy dopuszcza do wyceny preparat w postaci tabletek o przedtuzonymuwalnianiu.

88) Dotyczy zadania nr 26, pozycja 60
Prosimy o dopuszczenie do wyceny preparatu x 20 szt. w ilo$ci 200 opak.

OdpowiedZ Zamawiajaceqo:
Zamawiajgcy dopuszcza do wyceny preparat x 20 szt. w ilosci 200 opak.

89) Dotyczy zadania nr 26, pozycja 69

Prosimy o dopuszczenie do wyceny preparatu x 5 amp. w ilosci 20 opak. Nie ma narynku opakowan

handlowych konfekcjonowanych a 10 amp.

Odpowiedz Zamawiajaceqo:
Zamawiajgcy dopuszcza do wyceny preparat x 5 amp. w ilosci 20 opak.

90) Dotyczy zadania nr 26, pozycja 84
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Prosimy o dopuszczenie do wyceny preparatu x 60 szt. w ilosci 131 opak.

Odpowiedz Zamawiajaceqo:

Zamawiajgcy dopuszcza do wyceny preparat x 60 szt. w ilosci 131 opak.

91) Dotyczy zadania nr 26, pozycja 86
Prosimy o dopuszczenie do wyceny preparatu w postaci ampuiki. Tylko taka posta¢jest dostepna.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy dopuszcza do wyceny preparatu w postaci amputki.

92) Dotyczy zadania nr 26, pozycja 90

Prosimy o dopuszczenie do wyceny preparatu w postaci worka. Tylko taka postac jest dostepna.
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy dopuszcza do wyceny preparat w postaci worka.

93) Dotyczy zadania nr 26, pozycja 121
Prosimy o dopuszczenie do wyceny preparatu x 28 szt. w ilosci 43 opak.

OdpowiedZ Zamawiajacego:
Zamawiajgcy dopuszcza do wyceny preparatu x 28 szt. w iloéci 43 opak.

94) Dotyczy zadania nr 26, pozycja 127, 128
Prosimy o dopuszczenie do wyceny preparatu x 28 szt. w ilosci 43 opak.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy dopuszcza do wyceny preparatu x 28 szt. w iloéci 43 opak.

95) Dotyczy zadania nr 26, pozycja 140, 141

Prosimy o dopuszczenie do wyceny preparatu w postaci tabletek powlekanych. Tylko taka posta¢ jest
dostepna.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy dopuszcza do wyceny preparat w postaci tabletek powlekanych.

96) Dotyczy zadania nr 26, pozycja 143

Prosimy o dopuszczenie do wyceny preparatu x 20 szt. w ilosci 5 opak.
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Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy dopuszcza do wyceny preparat x 20 szt. w ilosci 5 opak.

97) Dotyczy zadania nr 26, pozycja 148, 149

Prosimy o dopuszczenie do wyceny preparatu w postaci tabletek zwyktych. Tylko taka postac jest

dostepna.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy dopuszcza do wyceny preparat w postaci tabletek zwyktych.

98) Dotyczy zadania nr 26, pozycja 165
Prosimy o dopuszczenie do wyceny preparatu w postaci amputek. Tylko taka postacjest dostepna.

Odpowiedz Zamawiajaceqo:

Zamawiajgcy dopuszcza do wyceny preparat w postaci amputek.

99) Dotyczy zadania nr 26, pozycja 167, 168

Prosimy o dopuszczenie do wyceny preparatu w postaci tabletek powlekanych. Tylko taka postaé jest

dostepna.

Odpowiedz Zamawiajaceqo:
Zamawiajgcy dopuszcza do wyceny preparat w postaci tabletek powlekanych.

100) Dotyczy zadania nr 26, pozycja 184
Prosimy o dopuszczenie do wyceny preparatu x 20 szt. wilosci 15 opak.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy nie dopuszcza do wyceny preparatu x 20 szt. w ilosci 15 opak. Zamawiajgcy wymaga
wyceny preparatu w ilosci okreslonej w SWZ, tj. 30 opakowan po 20 sztuk.

101) Dotyczy zadania nr 27, pozycja 1, 2

Prosimy o dopuszczenie do wyceny preparatu w postaci tabletek powlekanych. Tylko taka postaé jest

dostepna.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy dopuszcza do wyceny preparat w postaci tabletek powlekanych.
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102) Dotyczy zadania nr 30, pozycja 5, 6

Prosimy o dopuszczenie do wyceny preparatu w postaci tabletek powlekanych. Tylko taka postac¢ jest
dostepna.

Odpowiedz Zamawiajaceqo:

Zamawiajgcy dopuszcza do wyceny preparat w postaci tabletek powlekanych.

103) Dotyczy zadania nr 30, pozycja 7

Prosimy o dopuszczenie do wyceny preparatu w postaci tabletek dojelitowych. Tylko taka postac jest

dostepna.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy dopuszcza do wyceny preparat w postaci tabletek dojelitowych.

104) Dotyczy zadania nr 30, pozycja 9, 10

Prosimy o dopuszczenie do wyceny preparatu w postaci tabletek powlekanych. Tylko taka postac jest

dostepna.

Odpowiedz Zamawiajacedo:

Zamawiajacy dopuszcza do wyceny preparat w postaci tabletek powlekanych.

105) Dotyczy zadania nr 30, pozycja 24
Prosimy o dopuszczenie do wyceny preparatu x 30 szt. w ilosci 187 opak.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy dopuszcza do wyceny preparatu x 30 szt. w ilosci 187 opak.

106) Dotyczy zadania nr 30, pozycja 25
Prosimy o dopuszczenie do wyceny preparatu x 30 szt. w ilosci 224 opak.

OdpowiedZ Zamawiajaceqo:
Zamawiajgcy dopuszcza do wyceny preparatu x 30 szt. w ilosci 224 opak.

107) Dotyczy zadania nr 30, pozycja 25

Prosimy o dopuszczenie do wyceny preparatu x 3g. w ilosci 14 opak. Tylko takie opakowanie jest

dostepne.
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Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy dopuszcza do wyceny preparatu x 3g. w ilosci 14 opak.

108) Dotyczy zapis6w umowy

Z uwagi na automatyczne wystawianie faktur VAT (po rozpisaniu zaméwienia faktura automatycznie
wysytana jest na adres mailowy Zamawiajgcego, w zwigzku zczym jeszcze przed przyjazdem kuriera
Apteka jest w posiadaniu dokumentu informujgcego o zawartosci dostawy) - Prosimy o wykreslenie
zapisu §5 ust. 1.

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane zapisdw projektu umowy.

Odpowiedzi udzielita: JEDRZEJCZYK Joanna - mgr farmacji, specjalista farmacji aptecznej
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